

Gönderen: [Supplier-Portal-Administrator@corteva.com](mailto:Supplier-Portal-Administrator@corteva.com)

Konu: Taşeron İşçi Takibi – Başlangıç Mayıs 2022



Değerli tedarikçi,

Corteva Agriscience ekibimize ihtiyaç duyduğu yerlerde destek sağlayacak işçileri tespit ve temin etme konusunda kesintisiz olarak sürdürdüğünüz iş birliği için teşekkür ederiz. Şirketiniz, ticari operasyonlarımıza yeri doldurulamayacak katkılar sunmaktadır.

Corteva, küresel taşeron iş gücümüzün hacmini belirlemek ve bu iş gücünü daha yakından incelemek üzere çalışmalar gerçekleştirmeyi planlamaktadır. Bu amaçla, Contingent Connect adını verdiğimiz taşeron işçilik programımız kapsamında tüm bölgelerde bir işçi takip girişimi başlatıyoruz.

**Önümüzdeki aydan (Mayıs 2022) itibaren sizinle aylık olarak ortak çalışmalar yürütecek ve tesislerimiz için temin ettiğiniz taşeron işçiler hakkında bilgi alacağız.** Bu doğrultuda, Corteva'nın taşeron işçileri görevlendirdiğimiz yerleri, işçi sayısını ve her işçinin toplam maliyetini öğrenmesine yardımcı olacak temel işçi bilgilerini toplayacağız.

**Bu bilgileri, 16 Mayıs 2022 tarihinde açılacak olan güvenilir bir online platform üzerinden göndermeniz istenecektir. Önümüzdeki haftalarda sizinle iletişime geçerek, bu verilerin gönderilme süreci ve biçimi hakkında daha fazla bilgi vereceğiz.**

Not: Henüz bir veri işleme sözleşmeniz (VİS) yoksa, işçi verilerini paylaşmadan önce küresel veri gizliliği uygulamaları ile uyumluluğu sağlamak amacıyla sizden bu sözleşmeyi imzalamanız istenecektir. Corteva, VİS şablonunu sizinle paylaşacaktır. Ayrıca, Corteva Tedarik temsilciniz, güncellenmiş sözleşme belgesini sunmak üzere sizinle iletişime geçecektir. Söz konusu belgede, aylık raporlama gereklilikleri yer alacaktır.

**Herhangi bir sorunuz varsa, lütfen Corteva Tedarik temsilciniz ile veya şirketinizde konuyla ilgili olarak görüşmenizin daha uygun olacağını düşündüğünüz kişiyle iletişime geçin.**

Üreticilerin ve tüketicilerin yaşamlarını zenginleştirerek gelecek nesillere ilerleme fırsatı sunma hedefimize yönelik çalışmalar gerçekleştirirken sağladığınız kesintisiz iş birliği için teşekkür ederiz.

Saygılarımla,

Craig Reed  
Başkan Yardımcısı ve Tedarik Başkanı  
Corteva Agriscience